Dominica in albis

Dicit. Cum immundus spūs exierit ab homie rē
Matth. xij. et Lu. xj. Nota r sunt nouissima
homis illius peiora poribus. Quia peiora sunt
peccata actualia intensiue q̄ originale peccatū
vt dicit sanctus Tho. iij. pte. q. j. arti. iij. quia
plus habet de ratōne voluntarij. licet origina-
le sit maius malū extensiue. Modus iteruz ex-
pellendi diabolū est p conuersionē penitentiali-
lem. Ecce diuina puidencia quō puidit vt per
penitentiā humilcm r deuotā psciētia depuref
r munde f r diabolus expellaf. Ideo Jacobi
iij. Resistite diabolo r fugiet a vobis. Ideo di-
cit thema. Post dies octo iterū rē. Ibi octo di-
es sunt opa penitentialia quibus completi ite-
rum venit christus.

Primus dies est peccatorū cognitio.

Secundus cordis contritio.

Tertius oris confessio.

Quartus vite correctio.

Quintus iniuriarum remissio.

Sextus debitorum restitutio.

Septimus fame reparatio.

Octauus eucharistie cōmūto. de his dicit
thema. Post dies octo iterum venit Iesus.
Dico pmo q̄ p̄mus dies est peccatorū cognitio
quādo ex claritate diuine gratie homo cogno-
scit peccata sua dicēdo. **O** miser ego sum religi-
osus r nō tenui obedientiā. paupertatē nec casti-
tatem. nec cerimonias nostri ordis. in victu r i
vestitu. r inclinatioibus r silentio rē. Ecce p̄-
mus. Idem de clericis r laicis. Et possunt dice-
re post recognitiōem cū aplo ad Ro. xij. Non
p̄cessit dies aut̄ appropinquit. **S**ecūndus dies
est cordis contritio. Quid valeret cognoscē ḡ-
missima peccata nisi displicerent. hoc est contra
illos qui glorianf cū malefecerint rē. **S**oportet
ergo post cognitiōem peccatorū dolere et flere
ex cōtritiōe exemplo pueri cadentis in luto q̄
plorat. qz deturpauit tunicā rē. Sic r tu q̄ pec-
catis deturpasti tunicā tuā nouā innocētie quā
pater tuus x̄ps fecerat tibi in baptismo. qz ceci-
disti in luto luxurie. vel auaricie vl̄ gule. Ideo
debēs flere r accusare temetipm. Juxta illud
Prover. yf. Zelus r furor viri nō parcat i die
vindictē. nec acquiescet cuiuscunqz p̄cibus. nec
suscipiet p redēptione pluria. **N**ota Zelus
sicut qui habet pulchrā vxorē vl̄ filiam est zelo
tipus. r hoc ex nimio amore. **M**agis de-
bet esse zelotipus de aima sua ne t̄gat a demo-
nibus vel peccatis. Furor est illa reprehensio
quā hō habet de se ex contritiōe dicens. **O** mi-
ser quantū offendi deū rē. **T**ertius dies ē oris
confessio. ex quo p̄sona cognoscit peccata r do-
let. Ideo p̄ficiant̄ extra. Sicut ancilla portat
vel p̄icit stercus de camera domi sui per fene-
stram. Ista scopa cū qua scopaf camera cōsciē-
tie est memoria peccatorū. **Q**uid. **M**editat̄